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Vidensgruppe
Center for Dialog og Organisation
I Center for Dialog og Organisation (CDO) arbejder vi teoretisk og praktisk med professionel ansigt-til-ansigt kommunikation mellem mennesker i offentlige og private organisationer.
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CDO beskæftiger sig teoretisk og praktisk med professionelle samtaler og innovative processer i organisationer, f.eks. ledelseskommunikation, værdi- og undringsbaserede samtaler, læringsdialoger og kreative udviklingsprocesser, coaching og konflikthåndtering. Samtalen ses som indgang til teoretisk og analytisk forståelse af mellemmenneskelige relationer og som et redskab til intervention og innovation i organisationer.

Der forskes f.eks. i, hvordan ny viden kan skabes og deles, og hvordan denne proces kan understøtte virksomhedens udvikling og behov for løbende fornyelse og vækst. Eller hvordan højere uddannelse og professionspraksisser kan udvikles gennem undrings- og legebaserede dannelsesforløb og andre kreative udviklingsprocesser som f.eks. material storytelling.

Forskningen trækker på et tværfagligt vidensfelt mellem sprogvidenskab, filosofi, psykologi og sociologi såvel som på lærings-, diskurs- og organisationsteori.


Vision og formål
Center for Dialog og Organisations vision



Vi vil udvikle og forankre vores forskning i og med praksis, og vi vil bidrage til at inspirere praksis og teoriudvikling. Vi vil se på den nære menneskelige dialog, og vi vil se den i samspil med de større organisatoriske systemer, som den er indlejret i.

Vi vil knytte nye kontakter til eksterne målgrupper, praktikere og forskere i Danmark og i udlandet, og vi vil invitere dem indenfor i CDO.

Vi vil styrke, fastholde/vedligeholde og udbygge kontakten med studerende på kommunikationsuddannelsen, eksterne studerende, masterstuderende, ph.d.-studerende samt kommende nye samarbejdspartnere. Vi vil udvikle og formidle vores viden og erfaringer til gavn for studerende, forskere og eksterne samarbejdspartnere. Vi vil have blik for fælles mål, og vi vil lære af vores forskellighed.

Vi vil bestræbe os på at være i verden som engagerede, rummelige, ydmyge, troværdige og lærende professionelle mennesker.

Sagt med få ord: CDO vil skabe kreative dialogformer, der fremmer humanisering





Center for Dialog og Organisations formål



	styrke integrationen mellem teori og praksis i undervisning, forskning og konsulentvirksomhed i samarbejde med eksterne partnere
	udvikle og formidle forskning i interpersonel organisationskommunikation (IPOK)
	udvikle et levende fagligt miljø, der kan støtte speciale- og ph.d.-studerende, der arbejder med IPOK
	styrke netværk og kontakter til eksterne målgrupper inden for private virksomheder og offentlige institutioner
	udbygge nationale og internationale netværk med forskere og praktikere
	udvikle en demokratisk organisation
give CDOs medlemmer mulighed for at udvikle sig i overensstemmelse med CDOs målsætninger








Samarbejde



CDO-vidensgruppen og CDO-netværket

CDO-vidensgruppen består pt. af ni yngre og ældre forskere: ph.d.-studerende, adjunkter, lektorer og professorer.

CDO-netværket består af CDO-vidensgruppen og ca. 20 eksternt placerede konsulenter. 

Gå til CDO-netværket

Vi er fælles om:

	at arbejde med på interpersonel organisationskommunikation og organisationsudvikling
	at forsøge at integrere teori og praksis
	at arbejde professionelt med vores egen
	kommunikation som kommunikationstrænere, konsulenter, undervisere eller forskere.


For at blive medlem skal du:

	kontakte CDO, cdo@ikp.aau.dk
	begrunde dit ønske om at være medlem af CDO og give udtryk for, hvad du ønsker selv at få ud af det og ligeledes bidrage med
	i et eller andet omfang undervise på kommunikationsuddannelsen på AAU eller forpligte dig på at undervise eller samarbejde med studerende fremover
	svare på mails
	deltage i to interne seminarer årligt i CDO
	ved starten af dit medlemsskab præsentere dig selv og din faglige profil til CDO-hjemmesiden.


Særligt for ph.d.´er

Nye ph.d. stipendiater indenfor IPOK bliver automatisk tilbudt medlemskab af CDO.
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CDO består af en tværfaglig forskergruppe, der trækker på et tvær- og transfagligt vidensfelt mellem sprogvidenskab, filosofi, psykologi og sociologi såvel som på lærings-, diskurs-, organisations- og innovationsteori. 
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Du kan møde Center for Dialog og Organisation i undervisning og vejledning på en række uddannelser på AAU






Adresse
Center for Dialog og Organisation
Nordkraft, 11. Etage
Teglgaards Plads 1
9000 Aalborg

Postadresse: 
Nyhavnsgade 14 
9000 Aalborg

E-mail: cdo@ikp.aau.dk
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Institut for Kommunikation og Psykologi

Hovedadresse

Hovedadresse



Rendsburggade 14 
9000  Aalborg
Tel: 9940 9940
EAN: 5798000420786
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9220 Aalborg Ø
Tlf.: 9940 9940aau@aau.dk
CVR: 29102384
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